花蓮縣春日國小113學年度公開觀議課時程規畫表
113年9月
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	2
	3
	3
	5
	6

	9
	10
	11
	12
	13

	16
	17
	18
	19
	20


	23
	24.
張明德
三甲第二節數學
	25
高峯志
六甲第三節社會
	26
	27

	30
	
	
	
	






113年10月
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	1
	2
	3
	4


	7
	8
	9
	10
	11


	14
	15
宋宛臻
第7節2甲體育
	16

	17
	18
[bookmark: _GoBack]

	21
	22
	23
校長
第三節五甲國語
	24
	25

	28
	29
	30
	31
	





113年11月
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	
	
	
	1

	4
	5
	6
	7
	8

	11
	12

	13
	14
	15

	18
	19

	20
	21
	22

	25
	26
	27
	28
	29
林玉菁
五甲第6節資訊





113年12月
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	2
	3
	4
	5
	6

	9
林家淇
四甲第6節阿美語
	10
	11
	12
	13

	16
	17
	18
	19
	20

	23
	24
	25
	26
	27

	30
	31
	
	
	





114年3月
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	3
	4
	5
呂旻璇
一甲第二節數學
	6
	7

	10
	11
黃怡樺
四甲第五節自然
	12
	13
	14
賴育良
第2節五甲英文

	17
	18
	19
	20
吳聖才
五甲第三節綜合
	21

	24
	25
陳明志
六甲二節數學
	26
	27
黃芳萍
三甲第二節自然
	28

	31
	
	
	
	





公開觀議課統整表
	姓名
	時間
	節次
	科目
	班級
	觀課人員

	張明德
	09/24(二)
	2
	數學
	三
	聖才1、玉菁1、温惠1

	高峯志
	09/25(三)
	3
	自然
	六
	校長1、宛臻1、芳萍1

	校長
	10/23(三)
	3
	國語
	五
	怡樺2、宛臻2、玉菁2

	賴育良
	3/14(五)
	2
	英文
	五
	校長1、峯志1、旻璇1

	宋宛臻
	10/15(二)
	7
	體育
	二
	怡樺3、温惠2、明德1

	黃怡樺
	3/11(二)
	5
	自然
	四
	峯志2、温惠3、芳萍1

	林家淇
	12/09(一)
	6
	阿美語
	四
	聖才2、、明德2、温惠4

	林玉菁(配合訪視)
	11/29(五)
	6
	資訊
	五
	温惠4、旻璇2、芳萍2

	呂旻璇
	3/5(三)
	2
	數學
	一
	峯志3、育良2、怡樺4

	吳聖才
	3/20(四)
	3
	綜合
	五
	家淇1、明志1、玉菁3

	陳明志
	3/25(二)
	2
	數學
	六
	校長3、家淇2、怡樺4

	黃芳萍
	3/27(四)
	2
	自然
	三
	明德3、育良3、明志2

	彭温惠
	3/28(五)
	1
	國語
	四
	校長4、峯志4、芳萍3
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花蓮縣春日國小 11 3 學年度公開觀議課時程規畫表   11 3 年 9 月        

星期一  星期二  星期三  星期四  星期五  

2  3  3  5  6  

9  10  11  12  13  

16  17  18  19  20    

23  24 .   張明德   三甲第二節數學  25   高 ? 志   六甲第三節社會  26  27  

30      

